

**P. E. Rasmussen ApS**  
Roskildevej 270C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 73 24 97 16

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/8-16



Poul Erik Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

P. E. Rasmussen ApS  
Roskildevej 270C  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 73 24 97 16  
Stiftet: 21. juni 1983  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Poul Erik Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>219.408</b>	<b>219</b>
Finansielle indtægter	-38.977	397
Øvrige finansielle omkostninger	-2.869	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.562</b>	<b>615</b>
1 Skat af årets resultat	-64.620	-144
<b>Årets resultat</b>	<b>112.942</b>	<b>471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	12.942	246
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.942</b>	<b>471</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.450.000	5.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.450.000</u>	<u>5.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.450.000</u></b>	<b><u>5.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	119.384	0
Periodeafgrænsningsposter	8.477	7
Tilgodehavender i alt	<u>127.861</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.606.866	1.819
Værdipapirer i alt	<u>1.606.866</u>	<u>1.819</u>
Likvide beholdninger	<u>222.669</u>	<u>244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.957.396</u></b>	<b><u>2.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.407.396</u></b>	<b><u>7.520</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	280.000	280
Reserve for opskrivninger	3.245.146	3.245
Overført resultat	2.621.175	2.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.246.321</u></b>	<b><u>6.233</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	967.007	964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>967.007</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.617	132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.617	132
Selskabsskat	113.308	120
Anden gæld	64.143	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.451	191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.068</u></b>	<b><u>323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.407.396</u></b>	<b><u>7.520</u></b>

**4. Eventualforpligtelser**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	36.872	142		
Årets regulering af udskudt skat	2.377	2		
Regulering af tidligere års skat	25.371	0		
	<b>64.620</b>	<b>144</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
Kostpris 1. juli 2015		1.289.557		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>1.289.557</b>		
Opskrivninger 1. juli 2015		4.160.443		
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>4.160.443</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>5.450.000</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2015	280.000	2.608.233	3.245.146	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.942	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	100.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>280.000</b>	<b>2.621.175</b>	<b>3.245.146</b>	<b>100.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

4.

### **Eventualforpligtelser**

Ingen.